
Grad Novi Pazal

PIB: 104004496

Stevana Nemalje br.2

35300 Novi Pdzar

Republika Srbija

L0.04.?023

404-58,123

Na osnovu tlonh L46, stov 1.. Zakono o jovnim nobovkomq (,,Sluibeni glasnik", broi

ODLUKA O DODELI UG

Datum

Broj:

l

norulilac
I

N arudi lac:

Referentni broj

Naziv nabavke:

Grad Novi Pazar

4O4-s8123

Nabavka sadnog materijala za uredenje zelenih povr5ina Grada Pazar{

Broj oglasa na Ffortalu javnih nabavki: 2O23/SFO2-OOLO273

vrsta ugovora ! Radovi [] oobra ! usluge

Glavna CPV oznaka: 03120000

Naziv predmetd / partije: Nabavka sadnog materijala za uretlenje zelenih povrSina

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 4.258.800,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

NIKOLA MARKOVIC PR TRGOVINSKA RADNJA I GAJENJE CVECA I UKRASNIH BIUAKA

L06535147, Molerova, 1, Kragujevac, 34000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 4.205.200,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 4.628.620,00

Valuta: RSD

EVAC,

ODTUKA O DODELI UGOVORA



Podaci o pogtupku

Naziv postupkp

Ref. broj

Vrsta postupkd

Broj i datum ofluke o
sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnil<a

CPV

Kratak opis napavke

Podeljen u partije

Obrazloienje zpSto predmet
nije podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5gnje

tlanovi komisije za javnu

lme i prezime

Nediad Eminorlii

Adis Grljevii

Radivoje Jelesid

Podaci o predmetu / partijama

Naziv partije

. ,r:,i i . .,..,;, 
_lii.F.€!

Kriterijum za dodelu ;Cene

OBRAZLOZTruIE

Nabavka sadnog mater'rjala za ureclenje zelenih

404-s8/23

Otvoreni postup4k

404-58|23,21 .03.2023

4.258.800,00

03120000-Hortikulturni proizvodi i proizvodi iz

Nabavka sadnog materijala za ureclenje zelenih

NE

2023lS F02-OOLO273

Javni poziv

23.03.2023

03,04.2023 12:00:00

nabavku

I

I

I

I

Grdda
I

i

i

I

l

I

I

I

i

Grada
I

ugovora na osnovu



iOznaka / bioj



Analitidki

Ponuilad

ponuda

Podaci o ceni

iPDV)
!'..i-...

I 4205200.001 4628620.00

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

4205200.00 4628620.00

DA

nakon dopu$tenih ispravki

Ostali zahtervi

Valuta Rok i lRok
nacin 'va2enja

NIKOLA MARKOVIC PR
TRGOVINSKA RADNJA I

GAJENJE CVECA I

UKRASNIH BILJAKA
KUCA NA BRDU
KRAGUJEVAC

Ugovor 6e se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrden
i mere koje su povodom toga
preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

Odbijeno ili se ne
razmeftra

Rang ObrazloZenje

ObrazloZenje izbora Komisija posle sfrudne ocene ponuda
ponudaia,odgovarajuda i predlaZe narudiocu

Komisija posle struine ocene ponuda konstantuje da je ponuda ponudada,odgovarajuia i predlaie

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudat moze da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset

NE 4.205.

DA

uda

od danp

ierhel
l

l

I

l

nJq na Porta u

nnaliiiefi prikaz ponuda

javnih nabavki u skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama (,,sluzbeni glasnik,,,


